

## CHANDRAPUR COLLEGE

P. O. - CHANDRAPUR & DIST. - BURDWAN PIN - 713145 & ①: 0342 - 2752122

## NAAC ACCREDITED - B

Mobile No.: 9564032629/8536879523

Website: www. chandrapurcollege.ac.in E-mail: collegechandrapur@gma

Date - 28.12.2022

## **Notice**

It is notified for all concerned that the College will remain closed on and from 29<sup>th</sup> December, 2022 to 31 December, 2022 (Thursday to Saturday) on the account of 'Christmas day & New Years Day' & 2<sup>nd</sup> January, 2023 (Monday) on the account of 'Annual Sports 2022-23' except watch and ward of the College.

This is for your information.

Chandrapur College
Dist-Purba Bardhaman
PIN-713145 W.B

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রী, শিক্ষক-শিক্ষিকা ও শিক্ষাকর্মীবৃন্দদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৯শে ডিসেম্বর, ২০২২ বৃহস্পতিবার থেকে ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২২ শনিবার পর্যন্ত 'বড়দিন ও ইংরাজী নববর্ষ' এবং ২রা জানুয়ারী, ২০২৩ সোমবার কলেজের 'বার্ষিক ক্রীড়া প্রতাযোগিতা ২০২২ - ২৩' উপলক্ষে কলেজের পরিদর্শন ও পর্যবেক্ষণ ব্যতিরেকে পঠন-পাঠন সহ অন্য সকল বিভাগ বন্ধ থাকবে।

চন্দ্রপুর কলেজ

আদেশানসারে,

চন্দ্রপুর কলেজ চন্দ্রপুর বর্ধমান